
UCHWAŁA NR 158/838/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 245/1056/2017 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 25 września 2017 roku 
w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przprowadzania przetargów na najem składników 

majątkowych, stanowiacych własność Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z § 2 ust. 4 załącznika do Uchwały nr 233/1139/2013 Zarządu Powiatu 
w Tarnowskich Górach z dnia 2 stycznia 2013 roku w sprawie: „Wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji 
Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach w przetargach na użytkowanie, dzierżawę lub 
najem nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego” 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść §1 Uchwały nr 245/1056/2017 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 
25 września 2017 roku w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na najem 
składników majątkowych, stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego (z późn. zm.), która otrzymuje 
następujące brzmienie: Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na najem 
skladników majątkowych, stanowiących własność Powiatu Tarnogórskiego, w składzie: 

 
Lp. 

 
Funkcja 

 
Imię i nazwisko 

1.  Przewodniczący Barbara Machura 
2. Zastępca Przewodniczącego Dariusz Łuczak 
3. Członek Komisji Iwona Kalemba 
4. Członek Komisji  Jolanta Kowalska 
5. Członek Komisji  Anna Klimasz 
6. Członek Komisji Agnieszka Nolewajka 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 3039CB81-982B-43F6-84BB-F51349400BAE. Uchwalony Strona 1




